КАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       «  10    »  04          2018й.                  № 20                   «10  »   04          2018 г.

О внесении изменений   в постановление администрации  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 15.03.2016г. № 24 «Об  утверждении Программы  по профилактике терроризма и экстремизма в сельском поселении   Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  на 2016-2018  годы»
В целях реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2013-2018 годы, утвержденного Президентом Российской Федерации 26.04.2013 г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь Уставом сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 15.03.2016 г № 24 «Об  утверждении Программы по профилактике терроризма и экстремизма в  сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2016-2018 годы" следующие изменения:

1) Раздел 7  Программы  "Перечень мероприятий Программы " дополнить пунктами 9, 10, 11 (Приложение №1).

           2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                            Е.Ф.Сютина
                                                                                     Приложение №1
                                                                                                                     к  Постановлению администрации
                                                                                                                      cельского поселения Николаевский
                                                                                                                сельсовет           муниципального
                                                                                                               района   Благовещенский район

                                                                                                     Республики Башкортостан

                                                                                                           № 20 от «  10  » апреля 2018г.

	№
п/п
	Наименование
мероприятия

Исполнитель
	Срок испол​нения
(год)
	Объем финансирования (тыс.рублей)

	всего
	в том числе по годам

	2016
	2017
	2018

	9.
	Осуществление мероприятий по социальной реабилитации граждан, отбывших наказание за преступления террористической и экстремисткой направленности.
	Администрация сельского поселения
	2018
	-
	-
	-
	-

	10.
	Разработка и реализация программы адаптации, реабилитации и социальной реинтеграции для лиц, отбывших наказание за террористическую и экстремистскую деятельность
	Администрация сельского поселения
	2018
	-
	-
	-
	-

	11.
	Предусматривать реализацию мероприятий Комплексного плана в текущих и перспективных планах деятельности органов местного самоуправления
	Администрация сельского поселения
	2018
	-
	-
	-
	-